ÖN TEKER RULMAN KİTİ R12 YM TOROS 620507 SET /
KIT100

ORS
620507

KIT
6 38 ₺ 77,03 %18 ₺ 462,17

SKF VKBA 6682 TEKERLEK KİTİ SKF-VKBA
6682 1 0 ₺

165,00 %18 ₺ 165,00

TOPLAM 8 ₺ 732,17

Teklif Notu

TUTAR ₺ 732,17

%18 KDV ₺ 131,79

GENEL TOPLAM ₺ 863,96

YALNIZ: SEKIZ YÜZ ALTMIŞ ÜÇ TÜRK LIRASI DOKSAN ALTI KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr